[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

« 22 »  марта  2022 г. №  12
	О внесении изменений в решение Глинковского районного Совета депутатов

от 21.02.2017 г. № 12

В соответствии с областным законом от 29.11.2007 г. № 121-з «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области» Глинковский районный Совет депутатов

  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Глинковского районного Совета депутатов от 21.02.2017 г. № 12 «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» (в ред. решения от 21.08.2018 г.№57), изложив   пункт 3 Положения в новой редакции:

«3. Для выплаты пенсии за выслугу лет Администрация производит перечисление средств на расчётный счёт получателя пенсии, либо денежный перевод через отделение АО «Почта России».»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Глинковский район»

 Смоленской области

_______________ М.З. Калмыков
	Председатель Глинковского районного Совета депутатов

__________________ И.В. Жевлакова